
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 

 
 

 
PORTARIA Nº 014/18 
 
 
 
 
 
Dispõe sobre a exoneração de cargo em 
comissão 

 
 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 
Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 
 

RESOLVE: 
 
Art 1º. Exonerar “EX-OFFÍCIO”, a Srª SILVIA KARLA AZEVEDO 

VIEIRA ANDRADE, portadora do R.G. nº: 35.374.035-9 SSP/PR do cargo 

comissionado de Diretor de Programação e Regulação, deste consórcio 

nomeado através da Portaria nº 022/13, de 03 de Maio de 2013. 

 

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina-PR, 29 de Março de 2018. 

 
 
 
 
 
SILVIO ANTONIO DAMACENO 
PRESIDENTE 
 
 
 
 


